— 1 —

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局

办  公  室  文  件

桂地矿办〔2018〕43号

广西壮族自治区地质矿产勘查开发局办公室

关于 2018 年 1-4 月局财政预算集中

支付支出进度完成情况的通报

局属各预算单位、机关各处室（带临时机构办公室）：

现将 2018年 1～4月全局财政预算集中支付支出进度完成情

况通报如下:

1～4 月，全局被收回结转结余指标 279.26 万元。全局财政

预算集中支付支出（含未列支结转指标）完成 32880.26万元，完

成预算指标的 35.89%，与序时进度基本持平。

 — 2 —

下一步，各预算单位要抓好项目实施的进度，抓细形成项目

支出的各个环节，及时办理报账、验收、结算等相关手续，避免

人为因素影响支出进度。

    附件：1.广西地矿局局属各单位 1-4月财政预算集中支付支

出进度完成情况明细表

          2.广西地矿局局属各单位 1-4月财政预算集中支付支

出进度排名表

2018年 5月 16日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

分送：局领导。

自治区地矿局办公室                       2018年5月16日印发